проект

3

	Чувашская республика

Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

28 октября 2024 года № 515-р

	Об отмене распоряжения председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 октября 2024 года                 № 514-р «О созыве внеочередного                    47-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов»

В соответствии с письмами главы города Чебоксары                                 В.А. Доброхотова от 28 октября 2024 года № 03/23 (вх. от 28 октября 2024 года № 1234), председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов Е.Н. Кадышева от 28 октября 2024 года № 01/408 (вх. от 28 октября 2024 года № 1235)

1.  Отменить внеочередное 47-ое заседание Чебоксарского городского Собрания депутатов, назначенное на 29 октября 2024 года в 14.00 часов в Большом зале администрации города Чебоксары в связи с отзывом проектов решений Чебоксарского городского Собрания депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Чебоксарского

городского Собрания депутатов                                                            Е.Н. Кадышев